
Республика Алтай 
Администрация 

муниципального образовании 
«Майминский район»

Алтай Республика 
«Майма аймак» деи муниципал 
гозолмонинг администрациям

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon

01 '  «‘ 2019 г ода № ■///

с. Майма

О внесении изменений в постановление Администрации  
муниципального образования «Майминский район» 

от 06 октября 2017 г ода № 143

В связи с необходимостью приведения нормативного акта в 
соответствие с действующим законодательством 
постановляю:

В постановление Администрации муниципального образования 
«Майминский район» от 06 октября 2017 года № 143 «Об утверждении 
Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета 
муниципального образования «Майминский район»» внести следующие 
изменения:

в пункте 3 слова «Контроль за исполнением настоящего 
Постановления возложить на начальника Управления финансов 
администрации МО «Майминский район» В.В. Садыкову» заменить на 
слова «Требования в части информации, предусмотренной абзацами 2, 3, 5 
пункта 5 Порядка, - вступают в силу с 1 января 2021 г. и применяются при 
составлении проектов бюджетов, начиная с бюджета на 2022 год или 
бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов;

дополнить пунктом 4 следующего содержания: «Контроль за 
исполнением настоящего Постановления возложить на начальника 
Управления финансов администрации МО «Майминский район»»;

абзац четыре пункта 5 Порядка изложить в следующей редакции: 
«показатели кассовых поступлений по коду классификации доходов 
бюджета, соответствующему источнику дохода бюджета муниципального 
образования «Майминский район», принимающие значения доходов 
бюджета муниципального образования «Майминский район» в 
соответствии с Решением сессии Майминского Совета депутатов об



исполнении бюджета муниципального образования «Майминский район» - 
не позднее 4 рабочих дней со дня принятия Решения сессии Майминского 
Совета депутатов об исполнении бюджета муниципального образования 
«Майминский район»».

I лава муниципального 
образования «Майминский район»

Р.В.Птицын

/


